ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  25.02.2014                                                                                                №  15
 О признании утратившим силу
         В связи с вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Бавленского сельского поселения от 01.12.2008 № 40 «О реализации положений Федерального закона от 21.07.2007 № 94-ФЗ (в ред. 24.07.2007) «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановление от 01.04.2009 № 10 «О внесении изменений в Положение «О формировании и размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Бавленского сельского поселения», утвержденное постановлением главы Бавленского сельского поселения №40 от 01.12.2008 г.» постановление от 01.03.2011 № 13 «О внесении изменений в Положение  о   формировании и  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Бавленского сельского поселения, утвержденное постановлением главы от 01.12.2008 № 40».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации по бюджетно-финансовой деятельности.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                         В.С.Березовский